PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM  LAUDOS MEDICOS DE
DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos que
apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas em razão da analise dos Laudos Médicos como portador de deficiência
efetuada pela empresa IBAM, dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo

12423 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 101- BERÇARISTA

10970 CAMILA LOPES GANEJ 101- BERÇARISTA

10780 ERIKA WANIA DELDUQUE VALENTIN 101- BERÇARISTA

12326 FLAVIA DA SILVA TELINE 101- BERÇARISTA

10360 MARIA ELENA DOS SANTOS BONDIOLI 101- BERÇARISTA

10056 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 101- BERÇARISTA

10089 MARLY ROSA CAMPOS DA LUZ 101- BERÇARISTA

12405 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 101- BERÇARISTA

10475 ROSIMEIRE APARECIDA CALEGARI MORANDI 101- BERÇARISTA

12556 SOLANGE LEILA TOMMASINI VILELA 101- BERÇARISTA

11166 VANESSA GARAVELO MARIANO 101- BERÇARISTA

12683 VILMA PINHEIRO DA COSTA 101- BERÇARISTA

12693 ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 102- PROFESSOR I

11735 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 102- PROFESSOR I

10971 CAMILA LOPES GANEJ 103- RECREACIONISTA

12428 DIEISON FERNANDO CUSTODIO 103- RECREACIONISTA

12328 FLAVIA DA SILVA TELINE 103- RECREACIONISTA

10057 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 103- RECREACIONISTA

11173 VANESSA GARAVELO MARIANO 103- RECREACIONISTA

12687 VILMA PINHEIRO DA COSTA 103- RECREACIONISTA

12430 DIEISON FERNANDO CUSTODIO 104- 03- PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

12880 JEFERSON SCOBOSA 104- 03- PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

10063 JESSICA TEIXEIRA CAREON 104- 06- PROFESSOR II – HISTÓRIA

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não foram apresentados Laudos
Médicos como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo
Seletivo nº 01/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato  Cargo

12360 ANA CAROLINA GENEROSO DE BARROS 101- BERÇARISTA

12473 CRISTIANE PAULA ARRUDA PRETE 101- BERÇARISTA

11283 MARCIA ESTELA DA MOTA 101- BERÇARISTA

11036 MAYRA SANDRIN MONARI 101- BERÇARISTA

11991 JAQUELINE PEREIRA NICOLOSI 102- PROFESSOR I

13014 SUMAIA BAKR 102- PROFESSOR I

3 – O candidato que discordar da decisão divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital
de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo III, a ser
protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço Municipal, nos dias 03 e
04/12/2018, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 30 de novembro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 7.470 de 02/10/2018.